Io

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DF. PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: htlns://w\%"\v.nedrclra.s.ma.gHv.br/

Processo Administrativo n° 1802002/2021

Críténu de Julgamento: Menor Preço por Item
Data: 15/04/2021

Horário: 09b00mÍD

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2021 - SRP

ATA DOS TRABALHOS DA SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO E
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
APRESENTADOS NA LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREG.ÃO PRESENCIAL N®
015/2021-SRP.

OBJETO: Registro de Preços para fuliira, eventual e parcelada prestação de serviços de
esgotamento de fossas sépticas, desiiisetização, descupinização e desratização para atender as
necessidades do município de Pedreiras/MA.

Ao décimo quinto dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e um. às 09h00min (nove horas),
por medida de segurança a sessão foi realizada no Auditório do Centro Administrativo, localizado
na Rua Manoel Trindade. n° 145. Centro, CEP; 65.725-000 - Pedreiras/MA, presidida pelo
Pregoeiro Municipal e membros da equipe de apoio, designados pela Portaria n° 020/2021. datada
dc 05 de janeiro de 2021, composta por: Denilson Sousa Medeiros (Pregoeiro), Felipe de Sousa e
Edmar Rodrigues de Oliveira (Membros da Equipe de Apoio), acompanhados também do Assessor
Especial da Comissão Permanente dc Licitação, Sr. Wagner Nogueira Leite Silva - OAB/DF n"
60.087. designado pela Portaria n" 042/2021, de 07 de janeiro de 2021. com a finalidade de apurar
as propostas de preços e documentação dos interessados do Pregão Presencial n° 015/2021 - SRP,
objetivando o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada prestação de serviços de
esgotamento de fossas sépticas, de.sinselização, descupÍni/.ação e desratização para atender as
necessidades do município de Pedreiras/MA. O Pregoeiro esclareceu aos presentes que o aviso
contendo o resumo do edital foi afixado no quadro de avisos localizado no prédio desta Prefeitura
Municipal, diNmIgado através de publicação no Diário Oficial do Município-DOM. Portal da
Transparência do Município. Jornal dc Grande Circulação, Diário Oficial do Estado do Maranhâo-
DOE/TvIA, e SACOP. sendo devidamente publicado em conformidade com a legislação vigente,
conforme documentos comprobatórios constantes dos autos. O Pregoeiro informou ainda ao.s
presentes que o Edital ficou disponível na sala da Comissão Permanente de Licitação e nos
seguintes endereços eletrônicos: lmp://\vw\v.Dedreiras.ma.gov.br/liciiacaQlista.nhp e
httDs://\vw\v6.tce.ma.gov.br/sacop/muralsiic/miiral.zul. para ser adquirido por quaisquer interessados.
Iniciados os trabalhos o Pregoeiro constatou a presença de 09 (nove) licitantes no certame, as
empresas:

J J DA SILVA S SANTOS LTDA-ME 12.508.4 51/0001-13

NEXT EMPEtEENDIt4BNT0S E ENGENHARIA LTDA. 38.059.174/0001-00

H7 EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS ■< 33.593,795/0001-48

N S ROSA FILHO DEDETIZAÇ.ÃO E SERVIÇOS -ME 28.180.848/0001-69

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão — Pcdrciras/MA
E-mail: cpl@pedreiras.ma.gov.br

Página ] de 8 \

ESTADO DO MARANHÃO ' ^^=====EJ
PREFEITURA MüNlCÍPAL DE FEDRE1R.AS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: httns://wmv.ni'dreiras.niii.i;ov.br/

T.AN.COSTA - ME 28.403.062/0001-63

J V DA S ARAÚJO ME 40.214 .650/0001-54

R.MACEDO SOARES 10.680.662/0001-03

RUTRA SILVA DA CUNHA SALES EIRELI 32.681.329/0001-51

RA DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-40

No entanto, tendo decidido pela continuidade da licitação, uma vez que este Pregão foi devidamente
publicado nas imprensas oficiais supracitadas, sendo devidamente publicado em conformidade com
a legislação vigente, conforme docmncntos comprobatórios constantes dos autos, o Pregoeiro
solicitou aos representantes das empresas presentes a entrega dos documentos necessários para
credenciamento e representação, conforme previsto no item 3 do Edital. Após análise dos
documentos apresentados para credenciamento e representação, juntados aos autos deste processo, o
Pregoeiro apresenta o Resultado do Credenciamento, conforme segue;

EMPRESAS E SEUS RESPECTIVOS REPRESENTANTES CREDENCIADOS:

J J DA SILVA e, SANTOS LTDA-ME 12.508.4 51/0001-13

NEUSA MARIA SANTOS DA SILVA SILVA C.P.F. 603.191.673-80

NEXT EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA. . t. 38.059.174/0001-00

NEURIVAL COSTA SENA C.P.F. n® 023.169.993-01

H7 EMPREENDIMENTOS í SERVIÇOS 33.593.795/0001-48

MARCOS VINÍCIUS MENDES BARROS C.P.F. D® 042.388.943-59

N S ROSA FILHO DEDETIZAÇÃO E SERVIÇOS -ME...,.,..,. 28.180.848/0001-69
NARIO SANTOS ROSA FILHO C.P.F. n® 993.837.053-53

T.AN.COSTA - ME 28.403.062/0001-63

TAYLLON AUGUSTO NEVES COSTA C.P.F. n® 616.645.923-85

J V DA 3 ARAÚJO ME 40.214.550/0001-54
ANTONIO AMILTON ARAÚJO C.P.F. n® 293.09,6.623-87

R.MACEDO SOARES 10.680.662/0,001-03

FRANCISCO MACEDO SOARES C.P.F. n® 471.736.883-53

RUTRA SILVA DA CUNHA SALES EIRELI 32- 681-329/0001-51

RUTRA SILVA DA CUNHA SALES C.P.F. n® 052.755.833-89

RA DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-40

FRANCISCO GUSTAVO DA SILVEIRA CARVALHO PRADO C.P.F. n® 809.026.263-53

Os documentos pertinentes ao credenciamento ficaram a disposição de todos os presentes para
eventuais questionamentos e foram rubricados pelo Pregoeiro e Licitanles Presentes. O Pregoeiro
informou aos licilantes que todos os documentos para credenciamento serão juntados aos autos do
processo desta licitação e não serão devolvidos as empro.sa.s licitanles presente. Os Documentos de
Credenciamento das empresas foram devidamente analisados e confrontados com as exigências

Avenida Zeca Branca, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pcdreiras/MA
s. E-mail; cpJ{®pedreira.s.ma.gov.br

Página 2 de 8

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITUIU MUNICIPAL DE PEDREmAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site; liHDs;//w>v^v.Dcdrcíras.ma.gov.br/

previstas no Edital, bem como todas as certidões via Internet foram autenticadas conforme consta
nos autos. Foi então dado prosseguimento à sessão. Ato continuo, o pregoeiro solicitou aos
representantes das empresas licitantes que rubricassem os fechos dos envelopes n° 01 - "'Proposta de
Preços" e n" 02 - '"Documentos de Habilitação" e que conferissem sua inviolabilidade. O que foi
feito. Dando prosseguimento à sessão, o pregoeiro recebeu os envelopes das empresas presentes,
feito isso, passou-se a abertura do envelope n" 01 - "Proposta de Preços", contendo as propostas de
preços, colocando à disposição dos presentes para análise, determinando que os representantes das
empresas licitantes rubricassem as propostas de preços apresentadas, o que foi feito. Ato continuo,
foi realizada a análise das propostas de preços e cadastros das mesmas no sistema de licitações e
contratos, no qual as mesmas foram devidamente analisadas e confrontadas com as exigências
previstas no item 5 do Edital. Após análise, o Pregoeiro apresenta o resultado do julgamento da fase
de propostas de preços, conforme segue:

EMPRESAS COM PROPOSTAS CLASSIFICADAS PARA FASE DE LANCES:

J J DA SILVA S SANTOS LTDA-ME

NEUSA MARIA SANTOS DA SILVA SILVA

NEXT EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA.

NEDRIVAL COSTA SENA

12.508.451/0001-13

C.P.F. n° 503.191.673-80

5  38.059.174/0001-Ü0

C.P.F. n? 023.159.993-01

H7 EMPREENDIMENTOS 6 SERVIÇOS.

MARCOS VINICItJS MENDES BARRÔS

N 8 ROSA FILHO DEDETIZAÇÃO E SERVIÇOS
NARIÒ SANTOS ROSA FILHO .

T.AN.COSTA -

TAYLLON AUGOSTO NEVES'^ COSTA

33.593.795/0001-48

C.P.F. n" 042.388.9.43-59

ME 28.180.848/0001-69

C.P.F. n" 993.837.053-53

28.403.O62/OO01-63

C.P.F. n' 616.645.923-85

J V DA S ARAÚJO ME

ANTONIO AMILTON ARAÚJO

R.MACEDO SOARES

FRANCISCO MACEDO SOARES

RUTRA SILVA DA CUNHA SALES EIREL

RÜTRA SILVA DA CUNHA SALES

40.214.650/0001-54

C.P.F. 293.096.6,23-87

10.680.662/0001-03
C.P.F. n" 471.736.883-^53

3,2.681,.329/0001-51

C.P.F. n'' 052.755.833-89

RA DE MELO EIRELI

FRANCISCO GUSTAVO DA SILVEIRA CARVALHO PRADO

33.689.17S/0001-4Ó

C.P.F. n° 809.026.263-53

Anunciado o resultado aos licitantes presentes, o Pregoeiro consultou a todos quanto ao resultado da
classificação de propostas apresentado, feito isso, foi dado prosseguimento à sessão com a fase de
lances verbais e sucessivos entre as licitantes e o pregoeiro, conforme previstos no artigo 4°. Inciso
Vlll da Lei n°. 10.520 de 17 de Julho de 2002. Foi dada a oportunidade para que os representantes
credenciados apresentassem melhores preços, de forma verbal para os itens, conforme segue:

Participaram deste certame as licitantes abaixo relacionadas, com seus respectivos representantes:

Avcoida Zeca Branco, n® 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA

E-mail: cpJ@pedreiras.ma.gov.br
V  Página 3 de 8 ^ \

PEDREirtAS/MA

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITUR-V MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COIVUSSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNP.I: 06.184.253/0001-49

Site: httDs;//w^'>v.DccIrcinis.nia.tiHv.br/

J J DA SILVA & SANTOS LTDA~ME

NEDSA MARIA SANTOS DA SILVA SILVA

NEXT EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA.

NEÜRIVAL COSTA SENA

H7 EMPREENDIMENTOS S SERVIÇOS.

MARCOS VINÍCIUS MENDES SARROS

N S ROSA FILHO DEDETIZAÇÃO E SERVIÇOS -ME.
NARIO SANTOS ROSA FILHO

T.AN.COSTA - ME

TAYLLON AUGUSTO NEVES COSTA

J V DA S ARAÚJO ME
ANTONIO AMILTON /UtAÚJO

R.MACEDO SOARES

FRANCISCO MACEDO SOARES

RUTRA SILVA DA CUNHA SALES EIRELI

RUTRA SILVA DA CUNHA SALES

RA DE MELO EIRELI

FRANCISCO GUSTAVO DA SILVEIRA CARVALHO PRADO

12.508.451/0001-13

C.P.F. n« 603.191.673-80

36.059.174/0001-00

C.P.F. n» 023.169.993-01

33.593.795/0001-48

C.P.F. n" 042.388.943-59

20.180.848/0001-69

C.P.F. n" 993.037.053-53

28.403.062/0001-63

C.P.F. n' 616.645.923-85

40.214.650/0001-54

C.P.F. n" 293.096.623-37

10.680.662/0001-03

C.P.F. n» 471.736.883-53

32.681.329/0001-51

C.P.F. 052.755.833-89

33.689.178/0001-40

C.P.F. n® 809.026.2,63-53

Para cada item cotado, a proposta iniciai dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo:

Item: 00001 - Serviço de Limpeza de Fossa - Serviços de esgotamento de fossas
Quantidade: 4.585,000 Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*1 foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelota]
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base R.MACEDO SOARES RS
N S ROSA FILHO DEDETIZAÇSO E SERVIÇOS -M RS
J V DA S ARAÚJO HE RS
NEXT EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA RS

J J DA SILVA & SANTOS L-TDA-ME RS

T.AN.COSTA - ME RS

80,000

80,000

76,000

68,000 *

63,440 *

62,580 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 NEXT' EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA

T.AN.COSTA - ME

J J DA SILVA & SANTOS LTDA-ME

59,700
58, 000

Desistiu.

Rodada: 2 NEXT EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA Desistiu.

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedrcíras/MA
.  E-maíl: cpl@pedrciras.ina.gov.br
^  Página 4 de 8

m
ESTADO DO MARANIIAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: httDs;//>v>%'>v.DCílrcii-JS.nui.gov.br/

Prn.

Item: 00002 - Serviço de Desinseti:^:ação
Quantidade: 15.300,000 Unidade de fornecimento: METRO QÜADRAD

Participaram deste item os iicitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a}
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base

Rodada:

Rodada:

Rodada:

Rodada:

J V DA S ARAÚJO ME RS
R.MACEDO SOARES RS

N S ROSA FILHO DEDETI2AÇÁ0 E SERVIÇOS -M RS
T.AN.COSTA - ME RS

NEXT EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA R$

J J DA SILVA & SANTOS LTDÁ-ME RS

m EMPREENDIMENTOS í SERVIÇOS R$
RA DE MELO EIRELI RS

RÜTRA SILVA DA CUNHA SALES EIRELI RS

ABERTURA DA FASE DE LANCES

1  RA DE MELO EIRELI Ri

RÜTRA SILVA DA CUNHA SALES EIRELI R5

H7 EMPREENDIMENTOS S SERVIÇOS

2  RA DE MELO EIRELI RJ

RÜTRA SILVA DA CUNHA SALES EIRELI RJ

3  RA DE MELO EIRELI RJ

RÜTRA SILVA DA CUNHA SALES EIRELI RJ

4  RA DE MELO EIRELI

5,200

5,000

5,000.

4,880

4,700
4,630

4,330 *

3,500 ♦
3,000 ♦

2,800
2,600

Desistiu.

2,500
2,400

2, 300

2,100

Desistiu.

Item: 00003 - Serviço de Descupinizaçâo
Quantidade; 10.500,000 Unidade de fornecimento: METRO QÜADRAD

* OBS.: Participaram deste item os Iicitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base J V DA S ARAÚJO ME RS
h  N S ROSA FILHO DEDETIZAÇÁO E SERVIÇOS -M RS
/  J J DA SILVA & SANTOS LTDA-ME RS

NEXT EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA RS

H7 EMPREENDIMENTOS í SERVIÇOS RS

T.AN.COSTA - ME RS

R.MACEDO SOARES RS

RA DE MELO EIRELI RS

RUTRA SILVA DA CUNHA SALES EIRELI RS

5,400

5,000

4, 510

4,450

4,150

4,110

-4,000 •-
2,900 ♦
2,880 ♦

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-mall: cpl@pedreiras.ma.gov.br

Página 5 dc 8 -

mim

ESTADO DO MAR.\NHAO / '"'-S

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS L5H5:
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CNP.I: 06.184.253/0001-49

Site: ht(iis://wmv.iicdvciras.ma.gov.br/

FLS.

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 R.MACEDO SOARES

RA DE MELO EIRELI

RÜTRA SILVA DA CUNHA SALES EIRELI

2,870

2,500

Desistiu.

Rodada: 2 R.MACEDO SOARES Desistiu.

Item: 00004 -

* OBS.:

Serviço de Desratização
Quantidade: 6.800,000 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Participaram deste item os licitantes abaixa selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas cora (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base J J DA SILVA & SANTOS LTDA-ME RS

J V DA S ARAÚJO ME R$
N S ROSA FILHO DEDETIZAÇÃO E SERVIÇOS -M RS
T.AN.COSTA - ME RS

"NEXT EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA RS
R.MACEDO SOARES RS
H7 EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS RS

RA DE MELO EIRELI RS

RUTRA SILVA DA CUNHA SALES ÉIRELI RS

6, 380

6, 000

6,000

5,440

5, 350

3,000

4,850 ♦
3,500 *
3,370 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada; 1 RA DE MELO EIRELI

RUTRA SILVA DA CUNHA SALES EIRELI

H7 EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS

3,300
3, lOO.

Desistiu.

Rodada: 2 RA de MELO EIRELI

RUTRA SILVA DA CUNHA. SALES EIRELI

Rodada: 3 RA DE MELO EIRELI

RÜTRA SILVA DA CUNHA SALES EIRELI

Rodada: 4 RA DE MELO EIRELI

RUTRA SILVA DA CUNHA SALES EIRELI

3, OOO.

2,900

2,&00.

2,600

2,500

2,300

Rodada: 5 RA DE MELO EIRELI

RUTRA SILVA DA CUNHA SALES EIRELI

Rodada: 6 RA DE MELO EIRELI

RUTRA SILVA DÀ CUNHA SALES EIRELI

Rodada: 7 RA DE MELO EIRELI

RUTRA SILVA DA CUNHA SALES EIRELI

Rodada: 8 RA DE MELO EIRELI

RUTRA SILVA DA CUNHA SALES EIRELI

2,200

2,000

1,900'
1,800

1,700

1, GOO

1,500.

1,400

Aveoida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão
E-mail: cpl@pedreiras.ma.guv.br

Página 6 de 8

- Pedrciras/MA

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNP.J: 06.184.253/0001-49

Site: httns://w«'^v.nedreiras.nia.t't>v.br/

/pí-S.
iRub.

Rodada: 9 RA DE MELO EIRELI

RÜTRA SILVA DA CUNHA SALES EIRELI

Rodada: 10 RA DE MELO EIRELI

RUTRA SILVA DA CUNHA SALES EIRELI

1,200

1,100

1,000

Desistiu.

N S ROSA FILHO DEDETI2AÇA0 E SERVIÇOS -ME 28.180.348/0001-69

NARIO SANTOS ROSA FILHO C.P.F. n" 993.837.053-53

Obsezrvração: Após fase de lances o representante se retirou da sala levando

consigo o envelope de habilitação, finando sem assinar a listia de presença e á
presente ata.

J V DA S ARAÜJO ME 4 0.214 .650/0001-54
ANTONIO AMILTON ARAÚJO C.P.F. n" 293.096.523-87
Observação: ;^ós fase de lances o representante se retirou da sala levando
consigo o envelope de habilitação, ficando sem assinar a lista de presença e a
presente ata.

R.MACEDO SOARES 10.680.652/0001-03

FRANCISCO MACEDO SOARES C.P.F. n" 471.736.883-53

Observação: ^6s fase de lances o representante se retirou da sala levando
consigo o envelope de habilitação, ficando sem assinar a lista de presença a a
presente ata.

Ato contínuo, após a fa.se de lances foram abertos os envelopes n°. 02 "Documentos de Habilitação"
das empresas vencedoras na fase de lances, colocando à disposição dos presentes para análise,
determinando que os representantes das empresas licilantes rubricassem os Documentos de
Habilitação apresentados, o que foi feito.

Ato continuo, o Pregoeiro decide suspender a sessão para análise dos Documentos de habilitação e
autenticações das certidões via internei, ficando a reabertura da sessão para o dia 20/04/2021 ás
09:00hrs, no Auditório do Centro Administrativo, localizado na Rua Manoel Trindade, n" 145,
Centro. CEP: 65.725-000 - Pedrelras/MA.

E nada mais havendo, o Pregoeiro encerrou a sessão. A presente Ata foi lavrada e assinada pelo
Pregoeiro, Assessor Especial da CPL e pelas licilantes presentes na sessão.

Pcdreiras/MA, em 15 de abril de 2021.

FUNÇÃO

PREGOEIRO E ASSESSOR ESPECIAL DA CPL

NOME JURAS

PREGOEIRO DENILSON SOUSA MEDEIROS

ASS. ESPECIAL WAGNER NOGUEIRA LEITE SILVA

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão — Pedrciras/MA
-j , E-maiJ: cpl@pedreiras.nia.gov.br

Página 7 de 8

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: httns://«^nv.nedrciras.ma.gov.l)r/

LICITANTES PARTICIPANTES DO CERTAME

J J DA SILVA & SANTOS LTDA-ME

12.503.451/0001-13

NEÜSA MARIA SANTOS DA SILVA SILVA

e.P.F. n" 603.191.673-80

NEXT EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA

38.059.174/0001-00

NEURIVAL COSTA SENA

C.P.F. n" 023.169.993-01

H7 EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS

33.593.795/0001-48

MARCOS VINÍCIUS MENDES BaS^
C.P.F. n" 042.388.943-59

T.AN.COSTA - ME y
28.403.062/0001-€ç2^
TAYLLON AUGOSTO N^ES COSTA
C.P.F. n° 616. 6<Í5.923-85

RÜTRA SILVA DA CUNHA SALES EIRE.L

32.681.329/0001-51 J
RÜTRA SILVA DA CUNHA SALES W

C.P.F. n« 052.755.833-89

RA DE MELO EIRELI \
33.689.178/0001-40 V
FRANCISCO GUSTAVO DA SILVEIRA CARVALHO PRADO

C.P.F. n" 809.026.263-53

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-tnail: cpií^pcdreíras.ma.gov.br

Página 8 dc 8 ~~ . i —